

PROJENİN ADI:	Okul Dergisi Çıkarma
PROJENİN GEREKÇESİ:	Öğrencilerin sanat, kültür ve bilim alanlarında kendilerini yazılı olarak ifade etme ve paylaşma ihtiyaçlarına cevap vermek.
PROJENİN ÖZETİ:	2021-2022 eğitim öğretim döneminde ilk sayısı çıkarılan <i>Yekpare</i> dergisinin 4'üncü sayısı çıkarılacak.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Okul dergisini sürekli hâle getirmek, öğrencilerin kendilerini ifade etmesine olanak sağlamak, birlikte çalışma kültürünü güçlendirmek, yazma ve okuma becerilerini geliştirmek, geleceğe kalacak yazılı/matbu bir ürün ortaya koymak, edinilen birikimi öğrenciler arasında kuşaktan kuşağa aktarmak.
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Burak Bora Anadolu Lisesi
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ol style="list-style-type: none">1. Derginin yeni sayısı için duyuru yapılması,2. Yazı ve resimlerin hazırlanma süreçlerinin takibi,3. Ürünlerin toplanması ve değerlendirilmesi,4. Yayımlanacak ürünlere dergi yayın kurulunca karar verilmesi,5. Derginin öğrencilerce tasarlanması,6. Son kontrollerin yapılması,7. Derginin basımı.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Burak Bora Anadolu Lisesi
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	2024 Ekim - 2025 Nisan
PROJENİN MALİYETİ:	20 bin Türk lirası (yirmibinTL) (Bu miktar, tahmini olarak belirtildi. Nisan 2025'in şartlarına göre bir miktar değişiklik olabilir.)
PROJE ÇIKTILARI:	<ol style="list-style-type: none">1. Yazılı / matbu bir ürün ortaya konulmuş olacak,2. Dergi dijital olarak da yayımlanarak dergiye kolay ulaşılması sağlanacak,3. Öğrencilerin yetenekleri keşfedilecek,4. Okuma ve yazma kültürüne katkı sağlanmış olacak,5. Dergi kültürü yeni kuşaklara aktarılmış olacak.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Dergi, her yıl çıkarılabilir; böylece sürdürülebilirliği sağlanmış olur.
RİSKLER:	Yeterli yazılı ve görsel ürün elde edilmeyebilir. (Bu riski aşmak için öğrenciler yönlendirilecek, gerekirse görevlendirme yapılacaktır.) Kâğıt maliyetleri aşırı yükselirse basım süreci aksayabilir.
PROJEYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	Okul: Burak Bora Anadolu Lisesi Hazırlayanlar: Yücel ÖZTÜRK yucelozturk29@gmail.com 0536 582 20 60 Betül GÜRER betulgurer81@mynet.com 0505 268 75 40